
1 

#BeActive Pludmales spēles  
Disku golfa aktivitātes un paraugdemonstrējumi 

 
Golfs ar lidojošajiem šķīvīšiem! Nāc pamēģini! 23. un 24. julījā Enkuru parkā 

aicinām ikvienu interesentu iepazīt disku golfa spēles garšu tam īpaši 

izveidotā disku golfa laukumā. 

BeActive Pludmales spēļu laikā tiks izveidots pagaidu disku golfa laukums, 

kur ikvienam būs iespējams iemēģināt savu roku jaunā hobijā, iepazīt spēles 

noteikumus un inventāru, un to visu palīdzēs apgūt pieredzējuši disku golfa 

meistari.  

Aktivitātes būs piejamas abas dienas no plkst. 11.00 līdz plkst. 16.00, kur plkst. 

12.00 un 14:00 notiks apmeklētāju konkursi ar balvām, un noslēgumā 15.00 

disku golfa meistaru paraugaplis.  

Disku golfā līdzīgi kā bumbiņu golfā spēles laukums jāpieveic ar pēc iespējas 

mazāk gājieniem. Galvenā atšķirība ir, ka šajā sporta veidā gājienu veikšanai 

izmanto speciālus lidojošos šķīvīšus un par mērķi kalpo ķēžu ķērājgrozs. 

Disku golfs ir ļoti strauji augošs sporta veids, kā Latvijā, tā pasaulē. Tas ir ļoti 

viegli apgūstams un aizrauj pat vislielākos skeptiķus. 

Nāc pamēģini, tas ir aizraujoši! 

 


